COMPETICAO DE IDSC

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

RESULTADO DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC - 2024

CARBINE CTT

Ord Nome

LEONARDO L. BASTOS

JONEY AZEVEDO

VICTOR A. SERENO

LUCIANO ROBERTO

JOSE EMMANUEL L. R. DE NIEMEYER
LUCIANA P. DE DEUS DA SILVA
RODRIGO P. ARAUJO

DAVID RICARDO DE S. CAMPOS
MARCELO SILVA DOS S. ANDRADE
MATHEUS MOREIRA SILVA
ROSSINI P. MOREIRA
WANDERLUCIO S. DE SOUZA

Etapa 1

59,37
122,25
0,00
143,60
124,57
233,32
0,00
126,16
0,00
0,00
234,75
311,32

quarta-feira, 13 de novembro de 2024

100,00
48,56
0,00
41,34
47,66
25,45
0,00
47,06
0,00
0,00
25,29
19,07

Etapa 2

17,51
16,00
15,53
22,10
19,78
40,98
24,29
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

al ”4' f)
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88,69
97,06
100,00
70,27
78,51
37,90
63,94
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

AN

Carlos Magno Pereira da Silva

MDO

Etapa 3
17,82 100,00

18,91
49,07
26,96
39,44
98,72
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1

94,24
36,32
66,10
45,18
18,05
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Etapa 4

18,23
24,67
25,68
35,61
43,02
37,42
0,00
0,00
44,92
57,92
0,00
0,00

100,00
73,90
70,99
51,19
42,38
48,72

0,00
0,00
40,58
31,47
0,00
0,00

Etapa 5
60,73 100,00

116,85
151,96
122,69
0,00
210,09
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

51,97
39,96
49,50
0,00
28,91
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Etapas
488,69
365,73
247,27
278,41
213,73
159,02

63,94
47,06
40,58
31,47
25,29
19,07

Final
400,00
317,17
247,27
237,06
213,73
140,97

63,94
47,06
40,58
31,47
25,29
19,07



CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION
COMPETICAO DE IDSC

RESULTADO DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC - 2024
CARBINE RIFLE

Ord Nome Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa5 Etapas Final
WALLACE DURAND 112,78 93,41 16,19 100,00 63,68 53,77 0,00 0,00 93,81 94,33 341,51 341,51
VICTOR ALVIM 0,00 0,00 2461 6579 64,53 53,06 32,06 82,00 88,49 100,00 300,85 300,85
LUCIANO R. DE DEUS 0,00 0,00 22,88 70,76 77,38 44,25 26,29 100,00 0,00 0,00 21501 215,01
BRUNO DE FREITAS C. MENDES 0,00 0,00 2467 6563 5576 61,41 0,00 000 000 0,00 127,03 127,03
ANTONIO C. AZEVEDO 0,00 0,00 0,00 0,00 342410000 0,00 0,00 000 0,00 100,00 100,00
CARLOS LINHARES 105,35 100,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 100,00 100,00
GUILHERME D. E. CARINO 158,00 66,68 0,00 0,00 0,00 000 000 000 000 000 6668 6668

guarta-feira, 13 de novembro de 2024

r\.’\—!'/‘i/L< 1
Carlos Magno Pereira da Silva
MDO



CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETICAO DE IDSC

RESULTADO DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC - 2024

CARBINE SPL

Ord Nome

RODRIGO SIQUEIRA

MARCOS MIGUEL NUNES DE ALMEIDA
PAULO TINOCO

Etapal Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4

Etapa5 Etapas Final

157,14 100,00 26,53 91,22 0,00 0,00 0,00 0,00 102,21 100,00 291,22 291,22
215,42 72,95 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 159,82 63,95 136,90 136,90

0,00 0,00 24,20100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

quarta-feira, 13 de novembro de 2024
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O
Carlos Magno Pereira da Silva
MDO

0,00 0,00 100,00 100,00



RESULTADO DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC - 2024

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION
COMPETICAO DE IDSC

DAMAS

Ord Nome Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa5 Etapas Final
RACHEL MORAIS BRASIL 247,62 100,00 200,00 100,00 0,00 0,00 142,19 100,00 287,09 100,00 400,00 400,00
LUCIANA PIO DE DEUS DA SILVA 394,59 62,75 338,67 59,05 357,08 65,38 251,56 56,52 357,51 80,30 324,01 267,49
MARCELA CAMARGO L. MURTA VIEIRA 369,26 67,06 275,41 72,62 233,46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239,68 239,68
CIRA MADALENA FERREIRA DE ALBUQUERQ 0,00 0,00 0,00 0,00 298,11 78,31 168,87 84,20 0,00 0,00 162,51 162,51
ANGELICA CORREA COIMBRA GODOY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 244,81 5808 000 0,00 5808 58,08

quarta-feira, 13 de novembro de 2024

WA
Carlos Magnb Pereira da Silva
MDO



COMPETICAO DE IDSC

RESULTADO DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC - 2024

HARD PISTOL

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

Ord Nome

JONEY AZEVEDO DA SILVA

WALLACE DE OLIVEIRA DURAND

LUIS GUSTAVO TROTTA

JOSE EMMANUEL NIEMEYER

CARLOS MAGNO PEREIRA DA SILVA
LEONARDO LOPES BASTOS

MARCELO SILVA DOS SANTOS ANDRADE
ROBERTO BARCELOS PEREIRA DE MELLO
ALEXANDRE MELLO GOMES DA SILVA
LEONAM CARNEIRO LEAO

ANTONIO CARLOS DE AZEVEDO
CARLOS A. P. GONGALVES

RACHEL MORAIS BRASIL

LUAN DUARTE CORREA XAVIER
LUCIANO ROBERTO DE DEUS DA SILVA
FELIPE GOMES FLOR DA SILVA
LUCIANA PIO DE DEUS DA SILVA
BRUNO DE FREITAS CASTRO MENDES
RODRIGO PEIXOTO ARAUJO

FABIANO MIGUEIS

ALEXANDRE WOGEL DA SILVA
MARCELA CAMARGO L. MURTA VIEIRA
VICTOR ALVIM SERENO

RAPHAEL DUARTE DE FARIAS
GUILHERME BAPTISTA MILAGRE

CIRA MADALENA FERREIRA DE ALBUQUERQ

MARCO ANTONIO FERREIRA DE SOUZA
BERNARDO CARVALHO RIBEIRO DANTAS
DIEGO AMARAL MACHADO

LUCIANO LIMA DIAS

LUIZ GUSTAVO BRAUNS TEIXEIRA
JONAS LEONAM DA SILVA PALOMANES
RODRIGO BRAUNS TEIXEIRA

ROGERS BOTELHO MAISONNETTE
MICHEL BARBOSA DA SILVA

MARCELO BRAZAO BORGES TEIXEIRA

RODRIGO BRASIL DOS SANTOS FIGUEIREDO

HUGO MELLO BENTO

CARLOS PINHEIRO LIMA

RODRIGO SIQUEIRA RODRIGUES
CLAUDIO SOARES SANTOS
GUILHERME DUQUE ESTRADA CARINO
WASHINGTON LUIZ TAVARES DA SILVA
CARLOS LINHARES VELOSO FILHO
IBRAHIM SAAD SEOUD

MARCUS VINICIUS BRAGA ORNELAS

Etapal

168,01
148,41
186,05
189,41
222,11
181,89
0,00
271,62
250,15
0,00
140,89
264,46
247,62
262,72
242,99
0,00
394,59
310,95
0,00
187,50
0,00
369,26
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
195,04
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
254,85
0,00
277,56
0,00
284,03
0,00
303,22
0,00
0,00

83,86
94,93
75,73
74,38
63,43
77,46
0,00
51,87
56,32
0,00
100,00
53,27
56,90
53,63
57,98
0,00
35,71
45,31
0,00
75,14
0,00
38,15
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
72,24
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
55,28
0,00
50,76
0,00
49,60
0,00
46,46
0,00
0,00

Etapa 2

151,81
143,49
149,14
142,23
175,72

0,00
173,71
179,18
202,87
189,97
196,33
234,45
200,00
178,70
230,00
215,70
338,67
229,85
195,71
195,18
200,32
275,41
204,94

0,00
177,44

0,00
191,47
191,48

0,00
203,72
206,19
210,70
215,13
217,89
225,24
230,20
241,36

0,00
272,05

0,00
282,14

0,00
301,14

0,00
321,28
326,63

93,69
99,12
95,37
100,00
80,94
0,00
81,88
79,38
70,11
74,87
72,44
60,67
71,11
79,59
61,84
65,94
42,00
61,88
72,67
72,87
71,00
51,64
69,40
0,00
80,16
0,00
74,28
74,28
0,00
69,82
68,98
67,50
66,11
65,28
63,15
61,79
58,93
0,00
52,28
0,00
50,41
0,00
47,23
0,00
44,27
43,54

Etapa 3
92,62 100,00
127,51 72,64
103,62 89,38
115,95 79,88
155,48 59,57
113,02 81,95
180,54 51,30
0,00 0,00
169,81 54,54
145,47 63,67
131,60 70,38
158,90 58,29
0,00 0,00
266,30 34,78
182,52 50,75
0,00 0,00
357,08 25,94
201,52 45,96
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
233,46 39,67
189,16 48,96
0,00 0,00
0,00 0,00
298,11 31,07
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Etapa 4
80,78 99,91
110,42 73,09
105,28 76,66
105,51 76,50
105,25 76,68
80,71 100,00
121,86 66,23
122,07 66,12
0,00 0,00
130,87 61,67
0,00 0,00
120,92 66,75
142,19 56,76
199,77 40,40
127,75 63,18
105,07 76,82
251,56 32,08
0,00 0,00
101,61 79,43
0,00 0,00
127,81 63,15
0,00 0,00
0,00 0,00
91,89 87,83
0,00 0,00
168,87 47,79
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Etapa 5
237,89 65,48 442,94
155,78 100,00

0,00
0,00
274,01
204,30
269,60
269,36
239,66
342,67
0,00
273,06
287,09
240,28
300,76
254,50
357,71
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
56,85
76,25
57,78
57,83
65,00
45,46
0,00
57,05
54,26
64,83
51,80
61,21
43,55
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Etapas

439,79
337,14
330,76
337,48
335,66
257,19
255,20
245,97
245,67
242,82
296,02
239,04
273,23
285,54
203,96
179,27
153,15
152,11
148,01
134,15
129,47
118,36
87,83
80,16
78,86
74,28
74,28
72,24
69,82
68,98
67,50
66,11
65,28
63,15
61,79
58,93
55,28
52,28
50,76
50,41
49,60
47,23
46,46
44,27
43,54

Final
377,46
367,15
337,14
330,76
280,63
259,41
257,19
255,20
245,97
245,67
242,82
242,75
239,04
238,45
234,79
203,96
153,34
153,15
152,11
148,01
134,15
129,47
118,36

87,83

80,16

78,86

74,28

74,28

72,24

69,82
68,98
67,50
66,11
65,28
63,15
61,79
58,93
55,28
52,28
50,76
50,41

49,60

47,23

46,46

44,27

43,54



COMPETICAO DE IDSC

RESULTADO DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC - 2024

ROSSINI PIMENTEL MOREIRA
VICTOR RAVIZZINI

ANGELICA CORREA COIMBRA GODOY
WILSON FERREIRA

340,07 41,43 0,00
354,35 39,76 0,00

0,00 0,00 0,00
554,23 25,42 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 244,81
0,00 0,00

quarta-feira, 13 de novembro de 2024
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Carlos Magnb Pereira da Silva
MDO

0,00 397,31
0,00 0,00
32,97 0,00
0,00 0,00

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

39,21
0,00
0,00
0,00

80,64
39,76
32,97
25,42

41,43
39,76
32,97
25,42



COMPETICAO DE IDSC

RESULTADO DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC - 2024

HARD REVOLVER

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

Ord Nome

MATHEUS MOREIRA

ANTONIO CARLOS AZEVEDO

CARLOS GONGALVES

RODRIGO S. RODRIGUES

FULVIO TOSHIO DE SOUZA LIMA HARA

Etapa l

219,42
195,26
0,00
247,14
0,00

quarta-feira, 13 de novembro de 2024

88,99
100,00
0,00
79,01
0,00

Etapa 2
154,08 100,00
185,02 83,28

0,00 0,00
244,20 63,10
257,50 59,84

'n
|
|'

‘\J'VL

Etapa 3
198,78 66,67 103,45 100,00 172,08
132,53 100,00
279,14 47,48 163,90

0,00
0,00

1

0,00
0,00

Carlos Magnb Pereira da Silva

MDO

Etapa 4 Etapa 5
100,00

0,00 0,00 195,40 88,07
63,12 358,48 48,00

0,00 000 0,00 0,00
0,00 000 0,00 0,00

Etapas

455,66
371,34
158,60
142,10

59,84

Final
388,99
371,34
158,60
142,10

59,84



CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION
COMPETICAO DE IDSC

RESULTADO DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC - 2024

LAW

Ord Nome Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa5 Etapas Final
CARLOS MAGNO PEREIRA DA SILVA 222,11 100,00 175,72 98,86 155,48 100,00 105,25 96,54 274,01 98,39 493,79 397,25
MARCELO SILVA DOS SANTOS ANDRADE 0,00 0,00 173,71 100,00 180,54 86,12 121,86 83,38 269,60 100,00 369,50 369,50
RODRIGO PEIXOTO ARAUIJO 0,00 0,00 19571 88,76 0,00 0,00 101,61 100,00 0,00 0,00 188,76 188,76
FRANCISCO SUERLANDIO 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 000 00033109 81,43 81,43 81,43

quarta-feira, 13 de novembro de 2024

WA
Carlos Magnb Pereira da Silva
MDO



RESULTADO DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC - 2024

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION
COMPETICAO DE IDSC

OPTICAL PISTOL

Ord Nome Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa5 Etapas Final
MATHEUS MOREIRA DA SILVA 220,20 97,87 143,96 92,56 102,58 74,49 89,60 100,00 213,28 99,53 464,45 389,96
ERIBERTO ABILIO DE ALMEIDA JR. 224,35 96,06 133,25 100,00 76,41 100,00 98,36 91,09 0,00 0,00 387,15 387,15
LUIZ CARLOS DE SOUZA COELHO JUNIOR 215,51 100,00 147,23 90,50 0,00 0,00 103,00 86,99 212,27 100,00 377,49 377,49
LUIZ ALENCAR KIREEFF DE MORAES 351,99 61,23 0,00 000 000 0,00 13682 6549 0,00 0,00 126,71 126,71
GUSTAVO DE LIMA FERREIRA 0,00 0,00 143,29 92,99 0,00 000 0,00 000 000 0,00 9299 92,99
LEANDRO COSTA MOURA 0,00 0,00 0,00 0,00 25561 29,89 223,47 40,09 0,00 0,00 69,99 69,99
BRUNO GILI FILHO 0,00 0,00 206,50 64,53 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 64,53 6453
CARLOS ALBERTO L. ESPINHO 0,00 0,00 209,25 63,68 0,00 000 000 000 000 0,00 6368 63,68
PAULO HENRIQUE DE MORAES LOPES 442,37 48,72 0,00 000 0,00 000 000 0,00 000 000 4872 48,72

quarta-feira, 13 de novembro de 2024
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Carlos Magno Pereira da Silva

MDO
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COMPETICAO DE IDSC

RESULTADO DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC - 2024

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

RIMFIRE CARBINE

Ord Nome Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa5 Etapas Final
MARLON LUIZ PEREIRA DA SILVA 0,00 0,00 13,68 100,00 0,00 0,00 28,23 100,00 62,22 100,00 300,00 300,00
LEANDRO C. MOURA 0,00 0,00 0,00 0,00 6500 100,00 56,49 49,97 123,10 50,54 200,52 200,52
SERGIO N. MORAES 105,78 96,04 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 8404 74,04 170,08 170,08
HARTEMIAN LAROCCA GODOY 0,00 0,00 0,00 0,00 138,50 46,93 55,16 51,18 98,16 63,39 161,50 161,50
ALEXANDRE WOGEL 0,00 0,00 18,00 76,00 0,00 0,00 3790 7449 0,00 0,00 150,49 150,49
MARCOS MIGUEL N. DE ALMEIDA 158,41 64,13 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 9480 6563 129,76 129,76
HERMAN P. OERTEL 137,22 74,03 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 146,00 42,62 116,65 116,65
DENIS SILVINO ORTULAN 101,59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 100,00 100,00
DANIEL J 0,00 0,00 14,32 9553 000 0,00 0,00 000 000 000 9553 9553
DAVID RICARDO 12500 81,27 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 81,27 81,27
GUSTAVO FERREIRA 0,00 0,00 17,07 80,14 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 80,14 80,14
RODRIGO RODRIGUES 129,56 78,41 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 7841 7841
MARCELO BISTRATTINI 0,00 0,00 23,45 5834 0,00 0,00 000 000 000 0,00 5834 5834
SAVIO DE A. FIANDRINI 202,43 50,19 0,00 0,00 000 0,00 000 000 000 000 5019 50,19
CARLOS REGIS DOS SANTOS 405,53 2505 0,00 000 0,00 000 000 0,00 000 000 2505 2505
DORIVAL DE OLIVEIRA 410,74 24,73 0,00 000 0,00 000 000 0,00 000 000 2473 24,73

quarta-feira, 13 de novembro de 2024

Carlos Magno Pereira da Silva

MDO



COMPETICAO DE IDSC

RESULTADO DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC - 2024

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

SENIOR

Ord Nome Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa5 Etapas Final
JONEY AZEVEDO DA SILVA 168,01 100,00 151,81 93,69 92,62 100,00 80,78 100,00 237,89 100,00 493,69 400,00
JOSE FRANCISCO ALMEIDA PALOMANES 0,00 0,00 146,61 97,01 96,78 95,70 107,46 75,17 244,79 97,18 365,07 365,07
JOSE EMMANUEL NIEMEYER 189,41 88,70 142,23 100,00 115,95 79,88 105,51 76,56 0,00 0,00 345,14 345,14
ROBERTO BARCELOS PEREIRA DE MELLO 271,62 61,85 179,18 79,38 0,00 0,00 122,07 66,18 269,36 88,32 295,72 295,72
CARLOS A. P. GONCALVES 264,46 63,53 234,45 60,67 158,90 58,29 120,92 66,80 273,06 87,12 336,41 278,12
CARLOS GONGALVES 0,00 0,00 0,00 0,00 279,14 33,18 163,90 49,29 358,48 66,36 148,83 148,83
ALEXANDRE WOGEL DA SILVA 0,00 0,00 200,32 71,00 0,00 0,00 127,81 63,20 0,00 0,00 134,20 134,20
HERMAN PESSANHA OERTEL 220,61 76,16 252,16 56,40 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 132,56 132,56
LUIZ ALENCAR KIREEFF DE MORAES 351,99 47,73 0,00 0,00 0,00 0,00 136,82 59,04 0,00 0,00 106,77 106,77
GUSTAVO DE LIMA FERREIRA 0,00 0,00 143,29 99,26 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 9926 99,26
CARLOS ALBERTO L. ESPINHO 0,00 0,00 209,25 67,97 0,00 0,00 000 000 000 0,00 6797 6797
ROGERS BOTELHO MAISONNETTE 0,00 0,00 217,89 6528 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 6528 6528
MARCELO BRAZAO BORGES TEIXEIRA 0,00 0,00 230,20 61,79 0,00 0,00 0,00 000 000 000 61,79 61,79
WANDERLUCIO SIMOES DE SOUZA 342,12 49,11 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 000 000 4911 49,11
WASHINGTON LUIZ TAVARES DA SILVA 0,00 0,00 301,14 47,23 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 47,23 47,23
DORIVAL OLIVEIRA 369,00 4553 0,00 0,00 000 000 000 0,00 000 000 4553 4553
PAULO HENRIQUE DE MORAES LOPES 442,37 37,98 0,00 000 0,00 000 000 000 000 000 3798 3798
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COMPETICAO DE IDSC

RESULTADO DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC - 2024

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

SOFT PISTOL

Ord Nome Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa5 Etapas Final
HELIO FOSSATI 184,25 100,00 202,27 72,48 180,30 53,68 90,30 100,00 171,46 94,33 420,48 366,81
JOSE FRANCISCO ALMEIDA PALOMANES 0,00 0,00 146,61 100,00 96,78 100,00 107,46 84,03 244,79 66,07 350,10 350,10
MARCELO SA DUARTE 240,69 76,55 154,59 94,84 111,85 86,53 102,10 88,44 241,38 67,00 413,36 346,36
MARCELO DA SILVA BISTRATTINI 206,95 89,03 229,40 63,91 143,81 67,30 106,44 84,84 248,34 65,12 370,20 306,29
FABRICIO GUERINI QUEIROZ 225,07 81,86 199,17 73,61 181,54 53,31 0,00 0,00 0,00 0,00 208,78 208,78
HERMAN PESSANHA OERTEL 220,61 83,52 252,16 58,14 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 141,66 141,66
ANTONIO C. DE AZEVEDO 000 0,00 0,00 000 000 0,00 000 000 161,73 100,00 100,00 100,00
LEANDRO COSTA DE MOURA 0,00 0,00 278,46 52,65 209,46 46,20 0,00 0,00 0,00 0,00 9885 9885
SERGIO NEVES DE MORAES 193,02 9546 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 9546 9546
JEFFERSON MEDEIROS DE CARVALHO 0,00 0,00 184,60 79,42 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 7942 7942
DAVID RICARDO DE SOUZA CAMPOS 254,36 72,44 0,00 0,00 000 000 0,00 000 000 000 7244 7244
FERNANDO LOUREIRO STAVALE 0,00 0,00 202,99 72,23 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 7223 7223
ANDRE CASTRO FIGUEIREDO 280,07 6579 0,00 0,00 000 000 000 000 000 000 6579 6579
MATHEUS BIBIANO MACEDO 292,77 62,93 0,00 0,00 000 0,00 000 000 000 000 6293 6293
LUIZ ANTONIO FERNANDES PRATA 32491 56,71 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 000 000 5671 56,71
WANDERLUCIO SIMOES DE SOUZA 342,12 538 0,00 000 000 0,00 000 000 0,00 000 538 53,86
DORIVAL OLIVEIRA 369,00 49,93 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 000 000 4993 49,93
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CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO DEFENSIVO - CBTD
INTERNATIONAL DEFFENSIVE SHOOTING CONFEDERATION

COMPETICAO DE IDSC

RESULTADO DO CAMPEONATO CARIOCA DE IDSC - 2024

SUPER SENIOR

Ord Nome

LEONAM CARNEIRO LEAO

LUIZ ANTONIO FERNANDES PRATA
FERNANDO LOUREIRO STAVALE
WILSON FERREIRA

Etapa l Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Etapa5 Etapas Final
0,00 0,00 189,97 100,00 145,47 100,00 130,87 100,00 342,67 100,00 400,00 400,00

324,91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 202,99 9355 0,00 0,00 0,00
554,23 58,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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0,00 0,00 0,00 100,00 100,00
0,00 0,00 0,00 93,59 93,59
0,00 0,00 0,00 58,62 58,62
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